2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение девятнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» второго созыва от 21 ноября 2006 года № 275 «Об установлении
земельного налога»

Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на седьмой сессии

                23 сентября 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2015 № 320-ФЗ   «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в абзац 2 решения девятнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» второго созыва от 21 ноября 2006 года № 275 «Об установлении земельного налога» изложив подпункт 1 пункта 3.1. в следующей редакции:

«- Налог подлежит уплате в срок не позднее 01 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава городского округа-

председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

   Н.З.Такаев

г. Усинск

23 сентября 2016 года

№ 69